

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 0110

Oprava defektoskopických vad srdcovek - odb. Jeneček v.č. 1,2; žst. Čerčany v.č. 2; žst. Benešov u Prahy v.č. 42

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
odb. Jeneček v.č. 1,2 (1:9-300)								
		5910090070	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	2,000	20 243,75		40 487,5 Kč
		5910080120	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm	kus	2,000	2 429,25		4 858,5 Kč
		5910075220	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	32,000	397,00		12 704,0 Kč
žst. Čerčany v.č. 2 (1:9-300)								
		5910090530	Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm	kus	1,000	27 675,00		27 675,0 Kč
		5910080120	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm	kus	1,000	2 429,25		2 429,3 Kč
žst. Benešov u Prahy v.č. 42								
		5910090530	Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm	kus	1,000	27 675,00		27 675,0 Kč
		5910080120	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm	kus	1,000	2 429,25		2 429,3 Kč
		5910075220	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	16,000	397,00		6 352,0 Kč
Celkem								124 610,50

CELKEM

124 611 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: březen 2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2557835

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1dba5631-1f1a-4b5c-94c5-d06c23341365

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.03.2022 11:52:02



2712612f-73f5-4276-8a79-e119df48f973